— 1 —

苏高企协〔2024〕7 号

关于公示江苏省2024年第二批拟更名
高新技术企业名单的通知

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）、《高新技术企业更名操作规程（试行）》（苏高企协

办〔2017〕6号）及《关于高新技术企业申请更名与办理整体迁

移有关事项的补充通知》（苏高企协办〔2019〕6号）有关规定，

拟同意南京云海特种金属股份有限公司等高新技术企业（名单见

附件）更名并予以公示。有关事宜通知如下：

一、公示及异议时间

公示时间自发布之日起10个工作日。

江苏省高新技术企业
认定管理工作协调小组文件

— 2 —

任何单位和个人若对拟更名的高新技术企业持有异议，均可

在公示期限内提出异议。

二、异议方式

异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实证

据。以个人名义提出异议的，需写明自己的单位、职务职称、联

系地址及电话等，并签署姓名；以单位名义提出异议的，需写明

联系人及电话，并加盖单位公章。异议如有保密内容，请说明。

三、异议处理

异议由省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室负责

调查，调查结果报省高新技术企业认定管理工作协调小组处理。

联系地址：南京市北京东路39号

邮政编码：210008

联系单位：江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组办公

室（设在省科技厅），联系电话：025-85485928；省科技厅监督

评估处，联系电话：025-57723606。

附件：江苏省2024年第二批拟更名高新技术企业名单

江苏省高新技术企业认定管理工作协调小组

2024年3月11日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

江苏省2024年第二批拟更名高新技术企业名单

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

1 南京云海特种金属股份有限公司 宝武镁业科技股份有限公司 GR202132002433 南京市

2 南京中通消防科技有限公司 中通安建筑集团有限公司 GR202232012393 南京市

3 南京第三极区块链科技有限公司 江苏第三极区块链科技有限公司 GR202232015082 南京市

4 南京雷电信息技术有限公司 南京雷电信息技术股份有限公司 GR202232008452 南京市

5 南京绛门信息科技股份有限公司 南京绛门信息科技有限公司 GR202232003066 南京市

6 南京紫金山智慧城市研究院有限公司 南京紫金山人工智能研究院有限公司 GR202232006821 南京市

7 南京牧镭激光科技有限公司 南京牧镭激光科技股份有限公司 GR202132006720 南京市

8 南京诺克精密机械有限公司 南京威诺克智能科技有限公司 GR202232008289 南京市

9 江苏普达思信息科技有限公司 南京普达思信息科技有限公司 GR202232005407 南京市

10 南京博源空间信息科技集团有限公司 南京博地源空间信息科技集团有限公司 GR202232001270 南京市

11 江苏瀚港文化发展有限公司 江苏瀚港文化科技发展有限公司 GR202132004198 南京市

12 南京华盾电力信息安全测评有限公司 南京南自华盾数字技术有限公司 GR202332008059 南京市

13 南京瑞迪建设科技有限公司 南京水科院瑞迪科技集团有限公司 GR202332005798 南京市

14 南京宇洁环境系统技术有限公司 南京腾亚装备有限公司 GR202132011390 南京市

15 南京鑫创美环保设备有限公司 江苏鑫创美环保科技有限公司 GR202232015106 南京市

— 4 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

16 无锡市同步电子科技有限公司 无锡市同步电子科技股份有限公司 GR202232014050 无锡市

17 徐州徐轮橡胶有限公司 徐州徐轮橡胶股份有限公司 GR202232012440 徐州市

18 江苏省第一工业设计院股份有限公司 江苏省第一工业设计研究院股份有限公司 GR202232017583 徐州市

19 常州山由帝杉防护材料制造有限公司 江苏航天山由科技有限公司 GR202332008915 常州市

20 常州朗逊防静电地板有限公司 常州朗逊新材料科技股份有限公司 GR202232017312 常州市

21 常州荣玖机械有限公司 常州荣玖机械股份有限公司 GR202232005403 常州市

22 常州凯润科技有限公司 凯润科技（常州）股份有限公司 GR202232004362 常州市

23 常州新舜干燥工程有限公司 欣诺泰克（江苏）智造科技有限公司 GR202132011840 常州市

24 江苏先锋干燥工程有限公司 江苏先锋智能科技股份有限公司 GR202232002634 常州市

25 常州元晶电子科技有限公司 常州元晶摩尔微电子有限公司 GR202132007994 常州市

26 江苏铭智新能源汽车零部件有限公司 江苏铭智新能源科技股份有限公司 GR202232007284 常州市

27 江苏安控智汇科技股份有限公司 江苏安控智汇科技有限公司 GR202232007062 常州市

28 昆山恒巨电子有限公司 艺唯科技股份有限公司 GR202232017827 苏州市

29 昆山新正源机器人智能科技有限公司 新正源机器人（苏州）有限公司 GR202232012685 苏州市

30 苏州凯尔博精密机械有限公司 苏州凯尔博科技股份有限公司 GR202132000144 苏州市

31 苏州市和好塑业有限公司 苏州和好环保科技股份有限公司 GR202232001943 苏州市

32 苏州思科赛德电子科技有限公司 苏州思科赛德电子科技股份有限公司 GR202132000742 苏州市

33 江苏智来安防科技有限公司 江苏智来数字科技有限公司 GR202132012264 苏州市

— 5 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

34 苏州众言网络科技股份有限公司 众言科技股份有限公司 GR202132010978 苏州市

35 法特迪精密科技（苏州）有限公司 苏州法特迪科技股份有限公司 GR202232006145 苏州市

36 苏州利华科技股份有限公司 苏州利华科技有限公司 GR202232000547 苏州市

37 苏州工业园区天龙制药有限公司 苏州乐珠制药有限公司 GR202132001966 苏州市

38 江苏阿尔特空调实业有限责任公司 江苏阿尔特智能装备有限公司 GR202132002943 苏州市

39 江苏朗信电气有限公司 江苏朗信电气股份有限公司 GR202232009620 苏州市

40 江苏欣诺科催化剂有限公司 江苏欣诺科催化剂股份有限公司 GR202132006262 苏州市

41 苏州上舜精密工业科技有限公司 苏州上舜科技股份有限公司 GR202232002195 苏州市

42 江苏贝尔机械有限公司 江苏贝尔机械股份有限公司 GR202132005883 苏州市

43 江苏人先医疗科技有限公司 江苏人先医疗科技股份有限公司 GR202132000455 南通市

44 南通恒光大聚氨酯材料有限公司 恒光新材料（江苏）股份有限公司 GR202232000511 南通市

45 盐城一方信息技术有限公司 江苏言安信息技术有限公司 GR202132005532 盐城市

46 江苏悦达包装储运有限公司 江苏鑫汇金包装储运科技有限公司 GR202232007145 盐城市

47 盐城市盐都区华宏绳网厂有限公司 江苏华宏昌明科技有限公司 GR202132011794 盐城市

48 盐城特立涂装专用设备有限公司 江苏特立智能装备科技有限公司 GR202132008181 盐城市

49 扬州市亚王曲轴厂 扬州市亚王曲轴有限公司 GR202232011406 扬州市

50 扬州中电制氢设备有限公司 中集中电（扬州）制氢设备有限公司 GR202232013946 扬州市

51 江苏林泉汽车装饰件有限公司 江苏林泉汽车零部件股份有限公司 GR202332017368 镇江市

— 6 —

序号 高企认定证书企业名称 更名后企业名称 证书编号 所属地区

52 天工爱和特钢有限公司 江苏天工爱和科技有限公司 GR202332009187 镇江市

53 江苏苏航医疗设备有限公司 江苏徕普医疗器械有限公司 GR202232009709 泰州市

54 江苏治宇医疗器材有限公司 江苏治宇医疗器材有限责任公司 GR202332003167 泰州市

55 江苏亚电科技有限公司 江苏亚电科技股份有限公司 GR202232001808 泰州市

56 宿迁思睿屹新材料有限公司 宿迁思睿屹新材料股份有限公司 GR202132002117 宿迁市

— 7 —

抄送：全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室。

省高新技术企业认定管理工作协调小组办公室 2024年3月11日印发